

# BASIN KUPÖRLERİ

29 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Ağrı'daki **KYK yurtları** depremzedelere yuva oldu

**K**ahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen ve Ağrı'daki **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** konuk edilen 350 depremzede misafire yönelik çeşitli aktivitelerle depremzedelerin yaraları sarılıyor.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen

depremlerde evleri yıkılan, ağır hasar gören ve birçok yakınını kaybeden 350 depremzede misafirin, kaldıkları Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** günün bütün ihtiyaçları karşılanırken, depremde etkilenen yetişkin ve çocuklara psiko-sosyal destek imkanı da sunuluyor. Çocukların

serbest zamanlarını değerlendirilmeleri amacıyla ana sınıfı ve kreş odaları oluşturulurken, yetişkinlere ise bilgisayar ve ebru sanatı kursları başlatıldı. Ayrıca **yurtlarda** sportif, sosyal ve kültürel faaliyetler ile depremzedelere hizmet veriliyor. Ağrı'daki **yurtlarda** misafir edilen depremzedelere yapılan hizmetler

hakkında bilgi veren Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları ile; Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde bulunan **öğrenci yurtları** depremzede vatandaşlarımız için kullanıma açılmıştır. Bu kapsamda ilimizde bulunan **yurtları** depremzede vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılayabilecek nitelikte revize edilmiştir. Depremzede vatandaşlarımızın, yemek yatacak yer ve yemek ihtiyaçları sorunsuz bir biçimde karşılanmaya devam edilmektedir" dedi.

Ağrı Valiliğinin koordinesinde tüm imkânların seferber edildiğini belirten Din, "Müdürlüğümüze bağlı il merkezi, Doğubayazıt ve Patnos **yurtlarında** 350 depremzede konaklıyor. Yüzün üzerinde görevli personel ile depremzedelere hizmet ediyoruz. **Öğrenci yurdumuzda**, hazırlanmış olan genel hijyen malzemelerinin hepsi gerek oda bazlı, gerek kişi bazlı olsun, kendileri için hazır hale getirildi. Ailelerin kişi sayılarına göre oda planlamasını yapıyoruz. Ayrıca günde 3 öğün beslenebilecekleri şekilde sıcak yemekhanemiz hazır. Yine ara öğünlerle ve içeceklerle desteklenen bir süreç. Ayrıca Afetten etkilenen yetişkin ve çocuklara psikososyal destek imkanı da sunuluyor. **Yurtlarımızda** kalan depremzede öğrencilerimizin eğitimleri için İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile koordineli bir çalışmamız var. Tüm öğrencilerimizi okullara servislerle



götürüp getiriyoruz. Sağlık Hizmetlerimizi de İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte yürütüyoruz. Eğitim ve Sağlık hizmetleri de aksamadan verilmektedir. Gençlik Merkezimizde aktif olarak devam eden kurslarımızı burada da misafirlerimizin hizmetine sunduk. Çocuklarımızın serbest zamanlarını değerlendirmeleri için ana sınıfı ve kreş odaları oluşturduk. Yetişkinlerimiz için ise bilgisayar ve ebru sanatı kurslarını başlattık. **Yurtlarımızda** Sportif, sosyal ve kültürel faaliyetler ile depremzedelerimize hizmet



veriyoruz. Ülke olarak çok büyük bir felaket yaşadık. Devlet ve millet el ele verip bu depremlerin yaralarını sarmaya başladık. Gençlik ve Spor Bakanlığı personellerimiz gerek yardım çalışmaları, gerek afet bölgesine destek ekip gönderilmesi, gerekse depremzedelerin **yurtlarda** misafir edilmesi gibi alanlarda aktif olarak görev alıyorlar. Ağrı Valiliğimiz ve AFAD koordinasyonunda pandemi koşullarında olduğu gibi bu felakette de **yurtlarımız** milletimizin yuvası oldu. Biz ülke olarak bu felaketin de yaralarını beraber saracağız, tekrardan tüm ülkemize geçmiş olsun diliyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)







## Bakan Çavuşoğlu ve Vali Yazıcı, iftarda vatandaşlarla buluştu

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Ahmet Hamdi Akseki Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan vatandaşlarla birlikte iftar yaptı.

Vali Ersin Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Ramazan'ın ikinci iftarını Ahmet Hamdi Akseki Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan vatandaşlarla birlikte yaptı. Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'na Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan eşlik etti.

Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, ilk olarak Ahmet Hamdi Akseki Yurdu'na geldi. Burada iftar saatine kadar yurdun bahçesinde vatandaşlarla sohbet eden Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu daha sonra yemekhaneye geçti. Yemek

sırasına geçerek vatandaşlarla birlikte yemeğini alan Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ahmet Hamdi Akseki Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan vatandaşlarla birlikte iftarını yaptı.

ELMALILI HAMDİ YAZIR ÖĞRENCİ YURDU ZİYARET EDİLDİ  
Bir süre yemekhane de vatandaşlarla sohbet eden Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, daha sonra Akdeniz Üniversitesi içerisinde bulunan Elmalılı Hamdi Yazır



Öğrenci Yurdu'na geçerek buradaki vatandaşları ziyaret etti.

### ÇOCUKLARLA FUTBOL SOHBETİ

Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'nu, üniversite içerisindeki yurtların girişinde çocuklar karşıladı. Ellerinde futbol topu bulunan çocuklar, Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'yla futbol sohbeti yaptı. Çocukların futbol topu istemesi üzerine Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, çocuklara futbol topu dağıttı. Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, daha sonra yurda girerek buradaki vatandaşlarla sohbet etti.

(Haber Merkezi)



# MINİK ARKADAŞLARI İÇİN BİLEKLİK YAPIYORLAR

■ Deprem nedeniyle Batman **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurduna** yerleşen çocuklar, deprem bölgesindeki akranlarına bayram hediyesi olarak bileklik yapıyor. Gençlik ve Spor Müdürlüğüne açılan kursta görev yapan el sanatları eğitmeni Arzu Arslan, **KYK yurdunda** kalan depremzede çocuklara yönelik çeşitli etkinlikler yaptıklarını söyledi. Çocukların talebi üzerine deprem bölgesindeki çocuklara bayram hediyesi olarak gönderilmek üzere bileklik örmeye başladıklarını ifade belirten Arslan **“Bileklikler İslâhiye’deki çocuklarımıza gönderilmek üzere çocuklarımızın kendi istekleri üzerine hazırlanıyor. Hedefimiz 200–300 bileklik hazırlayıp, bayramda çocukları sevindirmek. Bileklik ören çocuklar kaygı ve endişelerinden uzaklaşıyor”** dedi. Çocuklardan Azra Atsan, Adıyaman’dan geldiğini, kaldığı **KYK yurdunda** depremzede çocukları için bileklik ördüğünü belirtti. (AA)







# BAKAN NEBATİ DİYARBAKIR'DA

**Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Esnaf ve sanatkarlarımıza Halk Bankası tarafından kullanılan hazine faiz destekli kredi ödemelerini 6 ay süreyle faizsiz olarak erteledik. Yine deprem bölgemizdeki esnafa, 250 bin liraya kadar 12 ayı ödemesiz 60 ay vadeli kredi imkanı sağlıyoruz. Toplum yararına çalışma programı ile deprem bölgesinde sağlanan istihdam edilecek kişi sayısını özellikle ihtiyaç sahibi ailelere öncelik verilerek 50 bin kişiye çıkardık" dedi.**



**H**azine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, beraberinde AK Parti Diyarbakır milletvekilleri Mehdi Eker, Ebubekir Bal ve Vali Ali İhsan Su ile Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi'nde (GAMER) değerlendirme toplantısı yaptı. Bakan Nebati, depremlerden sonra Adıyaman ve Şanlıurfa'da meydana gelen sel felaketiyle yüreklerinin dağıldığını anlatarak, "Bu büyük afetlerin gerçekleştiği zorlu süreçte, devletimiz tüm kurumları ve imkanlarını seferber etmiş; milletimizin isimsiz kahramanları ve sivil toplum kuruluşlarımızla birlik içinde, insanüstü bir mücadele örneği ortaya konmuştur. Şahsım olarak ben de diğer bakanlarımız gibi depremin ilk gününden itibaren bu sürecin büyük bir kısmını afetlerden etkilenen ilerimizde, vatandaşlarımızla dayanışma içinde, yan yana çalışarak geçirdim. Elbette hepimizin acısı büyüktür" diye konuştu.

## 12 AY ÖDEMESİZ 60 AY VADELİ KREDİ DESTEĞİ

Yaşanılan sıkıntıları hafifletilebilmek için gece-gündüz canla başla çalışmaya devam edeceklerini kaydeden Bakan Nebati, şunları söyledi: "Depremden etkilenen vatandaşlarımıza ve hayatını kaybeden vatandaşlarımızın yakınlarına nakdi yardımlarda bulunuyoruz. Bu kapsamda 1 milyondan fazla depremezdemize

hane başına 10 bin lira acil yardım ödemesi yaptık. Konteyner kentlerin dışında barınacak olan vatandaşlarımıza taşınma ve kira yardımı sağlıyoruz. Afet bölgesinin yeniden imar ve ihyası için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız ile birlikte çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz. Bu kapsamda gereken her türlü finansmanı Hazine olarak sağlayacağız. Yıkılan tüm evleri, Allah'ın izniyle 1 yıl gibi kısa bir sürede yeniden inşa edeceğiz. Bu süreçte toplam 405 bin konut ve 83 bin köy evi inşa ederek vatandaşlarımıza teslim edeceğiz. 23 bin 518 konutun inşasına daha şimdiden başladık. Şimdiye kadar 6 bin geçici ticarethaneyi esnafımızın hizmetine verdik. 3 bin konteynerden oluşan çarşıları da kuruyoruz. Deprem bölgesinde zarar gören çiftçilerimizin Hazine faiz destekli kredilerini 1 yıl süreyle faizsiz erteledik. Esnaf ve sanatkarlarımıza Halk Bankası tarafından kullanılan Hazine faiz destekli kredi ödemelerini 6 ay süreyle faizsiz olarak erteledik. Yine deprem bölgemizdeki esnafa, 250 bin liraya kadar 12 ayı ödemesiz 60 ay vadeli kredi imkanı sağlıyoruz. Bu kredide vade farkının yarısını Bakanlığımız karşılayacak olup esnafımıza sadece yüzde 7,5 oranında bir fark yansıyacaktır. Vatandaşlarımızın talepleri halinde, bankalara vadesi gelmiş veya 6 ay içinde vadesi gelecek borçların

vadesinin 6 ay kadar ötelenmesine imkan sağladık. Toplum yararına çalışma programı ile deprem bölgesinde sağlanan istihdam edilecek kişi sayısını özellikle ihtiyaç sahibi ailelere öncelik verilerek 50 bin kişiye çıkardık."

## DİYARBAKIR'A FİNANS SAĞLAMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Deprem kapsamındaki destekler konusunda Diyarbakır'a finansman sağlamaya devam edeceklerine işaret eden Bakan Nebati, "2022 yılı içinde Diyarbakır'da faaliyet gösteren 3 bin 983 esnaf ve sanatkara Halk Bankası'nca yaklaşık 1,1 milyar liralık Hazine faiz destekli kredi kullanılmıştır. Böylelikle, 2022 yılı sonunda, Halk Bankası'ndan Diyarbakır'da kredi kullanan esnaf ve sanatkar sayısı 10 bin 969 kişiye, toplam kredi bakiyesi de 1,5 milyar liraya yükselmiştir. 2023 yılı ocak ve şubat aylarında ise toplam bin 215 esnaf ve sanatkara 493 milyon TL'lik kredi kullanılmıştır. 2022 yılı içinde Diyarbakır'da faaliyet gösteren 13 bin 469 tarımsal üreticimize de Ziraat Bankası tarafından yaklaşık 4,3 milyar liralık Hazine faiz destekli kredi kullanılmıştır. Böylelikle 2022 yıl sonunda, Ziraat Bankası'ndan Diyarbakır'da kredi kullanan üretici sayısı 15 bin 348 kişiye, toplam kredi bakiyesi de 4,8 milyar liraya yükselmiştir. 2023 yılında ocak ve şubat aylarında ise toplam 3 bin 390 çiftçimize 1,1 milyar liralık Hazine faiz destekli kredi kullanılmıştır" diye konuştu.

Depremden etkilenen tüm şehirlerin yanı sıra Diyarbakır'ın da yeniden ayağa kaldırılması ve ihyası için çalışmaların devam ettiğini ifade eden Bakan Nebati, "Diyarbakır'da evi yıkılan, ağır ve orta hasarlı olan vatandaşlarımız için toplamda yaklaşık 27 bin bağımsız konut, köy evi ve hayvanlar için ayrıca ahır ve diğer ihtiyaçları karşılayacak binalar da inşa edilecektir. Bunların tamamını, çok değil inşallah 1 yıl içerisinde depremezde vatandaşlarımıza teslim edeceğiz. Sadece konutlar da değil, ticaret merkezleri, sağlık ve eğitim tesisleri, ibadethaneler, yeşil alanlar, parklar da beraberinde inşa edilecektir. Türkiye, tüm bu zorluklarla mücadele edebilecek güce sahip bir ülkedir.

2021 sonunda devreye aldığımız Türkiye Ekonomik Modeli sayesinde, salgının, savaşın, iklim, gıda ve enerji krizlerinin adeta kol kola girdiği; her geçen gün jeopolitik gerilimlerin küresel resesyon risklerini beslemeye devam ettiği bir süreçte dahi

Türkiye Ekonomisi büyümeyi, güçlenmeyi başarmıştır. Türkiye, 2022 yılında kaydettiğimiz yüzde 5,6'lık büyüme ile G-20 ülkeleri arasında bugün en hızlı büyüyen ülkelerden biri konumundadır. Keza yatırımda, istihdamda, üretim ve ihracatta da her geçen gün yeni başarılarla imza atmaya devam ediyoruz. Elde ettiğimiz bu yüksek performans ve sahip olduğumuz güçlü mali alan sayesinde ülkemiz bu felaketin üstesinden gelecek güce sahiptir. Hükümet olarak, bugüne değin verdiğimiz sözlerin nasıl ki hep arkasında durduysak, yine sözlerimizin arkasında dimdik durmaya, beraberce yeni zaferler elde etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

## BAKAN NEBATI, DEPREMEZDELERLE İFTAR YAPTI

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Diyarbakır'da yaptığı incelemelerin ardından beraberinde AK Parti Diyarbakır milletvekilleri Mehdi Eker, Ebubekir Bal ve Vali Ali İhsan Su ile Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi'nde (GAMER) değerlendirme toplantısı yaptı. Bakan Nebati ve beraberindekiler daha sonra Kayapınar ilçesinde bulunan Halid Bin Velid Öğrenci Yurdu'nda depremezdelelele bir araya geldi. Bakan Nebati'ye ünlü oyuncular Berdan Mardini ve Şafak Sezer ile protokol eşlik etti. Depremezdelelele sohbet eden Bakan Nebati daha sonra iftar yaptı. (DHA)





# VALİ YARDIMCISI SEYMAN MİSAFİR DEPREMZEDELERLE İFTAR AÇTI

Bitlis Vali Yardımcısı Furkan Seyman beraberinde bazı kurum amirleri ile birlikte Bitlis'te misafir olarak kalan depremzedelerle birlikte iftar yaptı.

Beş Minare **Kız Yurdu**nda kalan vatandaşlarla bir araya gelen Vali Yardımcısı Furkan Seyman, iftar öncesinde depremzede vatandaşlarla sohbet ederek, geçmiş olsun

dileklerinde bulundu.

İftarın ardından çay ikramında da bulunulan programın ardından Vali Yardımcısı ve beraberindekiler yurttan ayrıldı. İftar programına, Valilik Özel Kalem Müdürü Kamuran Arvas, AFAD İl Müdürü Erdal Tunçtan ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış'ın katıldı. **(Bitlis Valiliği)**





# Depremzede çocuklara RAMAZAN EĞLENCESİ

Sivas'ta **KYK yurtlarında** kalan çocuklar Sivas Valiliği ve Sivas Belediyesi tarafından düzenlenen Ramazan eğlencesinde gönüllerince eğlendi

"Kardeşlik Sofrası" programında ilk olarak Binali Yıldırım Kampüsü **Yurt** Yerleşkesinde misafir edilen depremzedelerle iftar yemeği yenildi. İftar yemeğinde Vali Vekili Şakir Öner Öztürk, Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin ve il protokolü depremzedelerle birlikte oruçlarını açtı. Yemek programının ardından Kur'an-ı Kerim okundu. Çocuklar için; Hacivat-Karagöz gösterisi, palyaçolar ve daha birçok etkinlik gerçekleştirildi. Çocuklar gece boyunca gönüllerince eğlendi.

## "Çocuklar mutlu olursa herkes de mutlu olur"

Kahramanmaraş Elbistan'dan Sivas'a gelip burada misafir edilen İbrahim Keçe, çocuklar mutlu olursa herkesin mutlu olacağını belirterek, "Allah emeği geçen herkesten razı olsun. Programlar genelde çocukların eğlenmesine yönelik ve bu çok güzel bir şey. Çocuklar mutlu olursa herkes de mutlu olur" dedi. Malatya'dan gelen depremzede Hiranur Karakuş, yapılan etkinliklerde çok mutlu olduğunu söyleyerek, "Bugün kuzenlerimle beraber oyunlar oynadık. Şu anda benim yüzümü boyadı palyaçolar, balonlar dağıttılar, şeker, pamuk şeker ve patlamış mısır ikram ettiler. Ben çok mutlu oldum" diye konuştu. (İHA)



# Vali Vekili Mailoğlu, depremzedelerle iftar yaptı



## “İnşallah bir dahaki Ramazan'da memleketimizde oluruz”

Burdur Vali Vekili Ahmet Mailoğlu, Pazartesi günü akşam Burdur Safahat Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedelerle iftar yaptı.

Burdur Vali Vekili Ahmet Mailoğlu ve protokol üyeleri 6 Şubat'taki depremlerin ardından Burdur'da misafir edilen depremzedelerle iftarda buluştu.

Yapılan iftarın ardından dua edildi. Dua sonrasında Vali Vekili Mailoğlu,

konuşma yaptı ve program sona erdi.

Vali Vekili Ahmet Mailoğlu, programda, Vali Ali Arslantaş'ın Hatay'da yaraları sardığını belirterek, misafirleri selamladı.

Afetzedeleri şeref misafirleri olarak gördüklerini vurgulayan Mailoğlu, depremin ardından yaralananların sarılması için mücadele edildiğini anlattı.

Mailoğlu, “Bu kadar büyük bir depremin üstesinden gelmenin zorluğu hepimizin malumu, etkilenen coğrafya bir buçuk

Yunanistan büyüklüğünde, etkilenen nüfusun yoğunluğu iki buçuk Bulgaristan kadar. Dolayısıyla bu büyük felaketi ancak el ele gönül gönüle verebilirsek aşabiliriz.” diye konuştu.

Antakyalı depremzede Melek Gülsere de sevdiğilerinden ve memleketlerinden ayrı kaldıkları için Ramazanın buruk geçtiğine değinerek, “Kayıplarımız var, Allah beterin-den korusun, tekrar yaşatmasın. Kimsenin yaşamasını istemeyiz. İnşallah bir dahaki

Ramazan'da memleketimizde oluruz. Evimizde, yuvamızda, ailemizle birlikte. Herkes şu an ayrı ayrı yerlerde. Ben buradayım eşim ve kızım Antakya'da kaldı. Çok zor bizim için, anlatılmaz.” ifadelerini kullandı.

Hatay'daki evi yıkılan ve akrabalarından kayıplar olan Fatma Yitik de Burdur'da memnun kaldıklarını, yurttaki ihtiyaçlarının karşılandığını kaydetti.

■ M. Fatih BAŞCI





# HAKAN BEBEK DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI



Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Hakan Bebek Düzce'de **kız öğrenci yurdu**nda barınan depremzedelerle vatandaşlarla iftar yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bu yıl ramazanı evlerinden, memleketlerinden uzakta geçiren depremzedeleri biran olsun yalnız bırakmayıp, üzüntülerine ve acılarına ortak olarak yaralarını sarmaya devam ediyor.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Zahidül Keveseri Yurdu'nda depremzede vatandaşları ziyaret eden Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Hakan Bebek, iftar programına katıldı. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı ile depremzedelerle bir süre sohbet eden Daire Başkanı Bebek, afette yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır dileyerek depremzede ailelerle iftar yaptı.

Zahidül Keveseri Yurdu'nda kalan depremzedelere iftar sonrası semazen gösterisi yapıldı. (Özlem Ağbuğa)



# YURTTA KALAN DEPREMZEDELER VALİ YILMAZ İLE İFTAR YAPTI



Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, iftarda vatandaşlarımızla bir arada olmaktan memnuniyetini belirterek, Hayırlı Ramazanlar diledi.

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, Kayıboyu **Kız Öğrenci Yur-  
dunda** Kalan Depremzede Vatandaşlarımızla İftarda Buluştu

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, Kayıboyu **Kız Öğrenci Yur-  
dunda** kalan depremzede vatandaşlarımızla iftarda buluştu.

İftar programına Vali

Yardımcısı Hakan Yavuz Erdoğan, AFAD İl Müdürü Serhat Bulut, Gençlik ve Spor İl Müdürü Sedat Acar katıldı.

Vali Dr. Erdiñç Yılmaz, iftarda vatandaşlarımızla bir arada olmaktan memnuniyetini belirterek, Hayırlı Ramazanlar diledi.

Okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. İftarın ardından Vali Dr. Erdiñç Yılmaz ve protokol mensupları depremzede vatandaşlarımızla sohbet etti.

Valilik basın





# Vali Orhan Tavlı Milas'ta Depremzedelerle İftar Yaptı

Muğla Valisi Orhan Tavlı depremden etkilenen illerden Muğla'ya gelen ve Milas ilçemizde Gençlik ve Spor Bakanlığı öğrenci yurdunda misafir edilen vatandaşlarımızla iftarda bir araya geldi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Milas öğrenci yurdunda kalan vatandaşlarla yakından ilgilenecek sohbet eden Vali Orhan Tavlı Depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar, yakınlarına, afetzedelere ve aziz milletimize geçmiş olsun diyerek hayırlı Ramazanlar ve hayırlı iftarlar dileğinde bulundu. Bir istekleri olup olmadığını sordu. Devletimizin tüm gücü ile vatandaşımızın yanında olduğunu, devletimizin gücü, milletimizin desteği sayesinde kısa sürede yaraların sarılmaya başladığını söyleyen Vali Orhan Tavlı, "Hep yanınızda, hizmetinizde olacağız. Burada kaldığınız sürece sizin rahat edebilmeniz için elimizden gelen tüm gayreti sarf edeceğiz" ifadelerini kullandı. İftar programına katılan depremzede vatandaşlar, Muğla'ya ve Milas'a geldikleri günden itibaren Vali Orhan Tavlı ve Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke'nin kendilerini yalnız bırakmadıklarını ve desteklerini her zaman hissettirdiklerini söyleyerek teşekkürlerini sundu. Depremlerden etkilenen 11 ilden gelen 266 depremzedenin misafiri olduğu yurttan şimdiye kadar 377 depremzede konakladı. Misafirler, konaklamanın yanı sıra yemek, internet, sosyal market, revir, oyun alanı, temizlik, çamaşırhane, psikososyal destek, psikolojik destek, manevi danışman, bay ve bayan kuaför, kreş ve anasınıfı gibi birçok hizmetten de yararlanıyor. Depremzede vatandaşlarımız ile çocukları için eğitici öğretici, aynı zamanda eğlenceli Ahşap, Taş Boyama Kursu, Sepet Örmeye Kursu, Futbol, Voleybol Kursu, İngilizce Kursu, Kur'an Kursu ve Satranç Kursu gibi kurslar ve aktiviteler de bulunuyor. İftar programında Muğla Valisi Orhan Tavlı'ya Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke, Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş eşlik etti.





# BARUŞ DEPREMZEDELERLE BİR ARAYA GELDİ



11 ayın sultanı Ramazan ayının güzelliklerinden iftar programları devam ediyor. Vali Aydın Baruş Ramazan ayının ikinci gününde iftarını Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Isparta **Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarla birlikte yaptı. Vali Baruş iftar öncesi masaları dolaşarak konuklarla bir süre sohbet etti. İftar programında Vali Baruş'un yanı sıra Eğirdir Dağ Komando Okulu Komutanı Tümgeneral Emre Ta-yanç, Garnizon Komutanı Albay Mustafa Kahraman ve daire müdürleri katıldı. Akşam ezanın okunmasıyla birlikte oruçların açıldığı iftar, yapılan dua ile son buldu. FETİ KILIÇ



# Depremzedelere iftar programı düzenlendi



Artvin'de misafir edilen ve Çoruh **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzede vatandaşlara iftar programı düzenlendi. Artvin Valisi Yılmaz Doruk, Artvin İl Emniyet Müdürü Sinan Ergen, Gençlik ve Spor Artvin İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Çoruh **Kız Öğrenci**

**Yurdu**'nda misafir olan depremzede vatandaşlar ile iftar programında bir araya geldi. İftar yemeği sonrası Artvin Valisi Yılmaz Doruk, misafir edilen depremzede vatandaşların talep ve önerilerini dinleyerek bir süre sohbet etti.

# Vali Yardımcısı depremzedelerin iftar programına katıldı



Bitlis Vali Yardımcısı Furkan Seyman, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizesinde, Bitlis'te ikamet eden depremzede vatandaşlar için Beş Minare **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen iftar programına katıldı.

AFAD İl Müdürü Erdal Tunçtan, ve Özel Kalem Müdürü Kamuran Arvas'ın katıldığı iftar programında depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulunan Vali Yardımcısı Furkan Seyman vatandaşlarla yakından ilgilendi.

**FURKAN OLCAY**







## Sezer ile Mardini'den depremzedelere moral



■ **DİYARBAKIR'DA** 6 Şubat'ta yaşanan depremden etkilenerek evlerine giremeyen vatandaşlar, **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalmaya devam ediyor. Ünlü komedyen Şafak Sezer ve şarkıcı Berdan Mardini, moral ve motivasyon için depremzedelerle buluştu. Vatandaşların moral ve motivasyon artırmak için bir araya gelen Sezer ve Mardini, önce şarkı söyleyip alkış tuttu, sonra ise hayranlarıyla tek tek fotoğraf çekti. Gün boyu vakit geçiren iki ünlü sanatçı, depremzedelerin yüzlerinde tebessüm eden oldu. Sanatçılara motivasyon desteği için depremzedelerin yanına davet eden Şafak Sezer, fırsat buldukça gelmelerini istedi. Ünlü şarkıcı Berdan Mardini ise eğlenmeye, güldürmeye ve onlarla şarkı söylemeye geldiklerini ifade etti.



## **VALİ SOYTÜRK KYK YURDUNDA DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI**



Kilis / Kilis Valisi Recep Soytürk eşi Nurdan Soytürk Hanımefendi, Belediye Başkanı Servet Ramazan ve protokol üyeleri ile **KYK öğrenci yurdunda** misafir edilen depremzede vatandaşlarımız ile iftarda bir araya geldi.

Depremden dolayı evleri ağır hasar alan ve yıkım kararı verilen ailelerin **KYK yurduna** yerleştirilmesini ardından Kilis Valisi Recep Soytürk eşi Nurdan Soytürk, Belediye Başkanı Servet Ramazan, Kilis Cumhuriyet Başsavcısı Selçuk Akman ve Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan Karacoşkun'un katılımı ile depremzede vatandaşlar ile iftar yaptılar.

İftar sonrası depremzede vatandaşlar ile bir bir sohbet eden Vali Soytürk vatandaşların sorun ve taleplerini dinledi.

Haber: Şükrü UNCUOĞLU





## **Bakan Nebati Diyarbakır'da depremzedelerle iftar yaptı**

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, 6 Şubat'taki depremlerin etkilediği Diyarbakır'da depremzedelerle **KYK yurdunda** iftar yaptı. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Diyarbakır Valisi Ali İhsan Su, AK Parti Diyarbakır milletvekilleri Mehdi Eker ve Ebubekir Bal ile birlikte **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı Halid Bin Velid **Erkek Yurdu**'nda kalan depremzedelerle bir araya geldi. Burada misafir edilen depremzedelerle sohbet eden Nebati, onların sorun ve taleplerini dinledi. Bakan Nebati, iftar saatinde yemek sırasına girdi. Ezanın okunmasıyla orucunu açan Nebati, okunan duanın ardından **yurttan** ayrıldı. ■ **İHA**

# Bakan Kasapoğlu orucunu depremzedelerle açtı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kırıkkale'deki Kredi ve Yurtlar Kurumu yurdunda barınan depremzedelerle iftar yaptı. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kırıkkale'de depremden etkilenen vatandaşların misafiri edildiği Kredi Yurtlar Kurumu Hatice Hanım Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret etti. Depremzedelerle birlikte yurdun yemekhanesine geçen Kasapoğlu, tabldot alıp sıraya girdi, masalarına konuk olduğu afetzedelerle orucunu açtı. Yemek, yapılan dualarla son buldu. Yemeğin ardından Bakan Kasapoğlu, depremzedelerle sohbet etti. Bakan Kasapoğlu, depremzede iki kardeşe milli takım forması

sözü verdi. Depremzedelerin yaralarını hep birlikte saracaklarını söyleyen Bakan Kasapoğlu, "Malatya'dan, Hatay'dan ve diğer illerimizden kardeşlerimiz ve tabii ki ardi ardına yaşadığımız depremler, depremlerde kaybettiklerimiz, yaralanan ve mağdur olanlar gerçekten büyük bir acı. Ama bu acıları inşallah bu güne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de birlikte saracağız, birlikte onaracağız. İnşallah daha iyi, daha mutlu olma adına hep birlikte çalışacağız. Bugün bu güzel sofralarınız da bizleri ağırladınız, ev sahipliği yaptınız. Ev sahipliğiniz için teşekkür ediyorum. Devlet olarak, hükümet olarak, tüm kurul ve kuruluşlarımızla yanınızdayız" dedi.





# Depremzedelere iftar programı düzenlendi



Artvin'de misafir edilen ve Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede vatandaşlara iftar programı düzenlendi.

Artvin Valisi Yılmaz Doruk, Artvin İl Emniyet Müdürü Sinan Ergen, Gençlik ve Spor Artvin İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir olan depremzede vatandaşlar ile iftar programında bir araya geldi. İftar yemeği sonrası Artvin Valisi Yılmaz Doruk, misafir edilen depremzede vatandaşların talep ve önerilerini dinleyerek bir süre sohbet etti.





## Depremzedelerle iftarda buluştular

Vali Hasan Şıldak eşi Fatma Nur Şıldak ile birlikte asrın felaketi olarak adlandırılan depremin ardından Balıkesir'e gelen misafirlerle iftarda bir araya geldi.

yapılması gibi çalışmaların hızla ilerlediğini dile getirdi. Sadece devlet olarak değil milletimizin her bir ferdinin büyük desteğiyle, gönülden katkısıyla, samimi duygularıyla hep



Balıkesir Hasan Basri Çantay Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen ve il protokolünün de katıldığı iftar programında Vali Hasan Şıldak, afetzedelerle yakından ilgilendi. Vali Şıldak, "Hepimizi kedere boğan, ülkemizi derinden sarsan deprem dolayısıyla hayatını kaybeden bütün vatandaşlarımızı rahmetle anarak sözlerime başlamak istiyorum. Bütün ülkemiz 7'den 70'e bu acının paylaşılmasında büyük bir birlik, beraberlik ve dayanışma gösterdi. Masamızda çok değerli büyüklerimize bir aradayız. Adıyaman'dan Maraş'tan, Hatay'dan gelen, birlikte oruçlarımızı açtığımız misafirlerimizle ettiğimiz sohbette çok zor günler yaşadıklarını dile getirdiler. Devletimizin gereken her türlü çalışmayı yaptığını ifade ettiler. Aramızda bulunan Nurettin abimiz Hatay'a gidip geldiğini ve orada devasa çalışmaların başlatıldığını, enkaz kaldırma, konteyner şehirlerin oluşturulması, kalıcı konutların

beraber kenetlendik. Tüm Türkiye tek bir yumruk olduk, el ele verdik. Bu yaralarımızı birlikte saracağız, acılarımızı birlikte hafifleteceğiz. Devletimizin ve milletimizin birlikte dayanışmasıyla çok daha güçlü hissedeceğiz. Balıkesir'de bugün itibarıyla bulunan 18 bin civarında vatandaşımızın; yurtlarımızda, misafirhanelerimizde, evlerde yakınlarının yanında huzurlu bir



şekilde zor günleri atlatalarını için Balıkesir olarak üstümüze düşeni hep beraber yerine getirmeye çalışıyoruz. Güçlü Türkiye'nin güçlü adımlarıyla hep birlikte el ele verip daha da güçlenerek bu acı günlerin üstesinden geleceğiz. Sizlerin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

■ Gökhan ÖZATES



# DEPREMZEDELERLE İFTARDA BULUŞTULAR

Vali Ünlü, “Deprem bölgesinden ilimize gelen değerli kardeşlerimizle birlikte iftar yaparak Ramazan-ı Şerif’in bereketini paylaştık”



**G**iresun Valisi Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, ülkemizi derinden üzen ve asrın felaketi olarak adlandırılan depremin ar-

dından Giresun’da misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftarda bir araya geldi. Vali Ünlü ve eşi Sema Ünlü, depremde yaşanan zorlu süreçleri

unutturmak ve ailelerin yaşam koşullarını iyileştirmek adına, ilimize gelerek Seyyid Vakkas Yurt Müdürlüğüne bağlı **öğrenci yurtlarında** misafir edilen

depremzede vatandaşlarla iftar programında bir araya geldi.

Vali Ünlü, iftar programından önce ve sonra depremzede vatandaşlarla sohbet ederek, herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Çocuklarla ve yaşlılarla yakından ilgilenen Vali Ünlü, acı günlerin tekrar yaşanmamasını temenni ederek hayırlı Ramazanlar ve hayırlı iftarlar dileğinde bulundu. Programda depremlerde vefat eden vatandaşlar için hep birlikte dualar edildi. İftar programına katılan depremzede vatandaşlar, Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, Giresun’a geldikleri günden itibaren kendilerini bir an olsun yalnız bırakmadıkları ve her daim destek-

lerini hissettirdikleri için teşekkürlerini sundu.

Vali Ünlü, iftar programı ile ilgili olarak “Deprem bölgesinden ilimize gelen değerli kardeşlerimizle birlikte iftar yaparak Ramazan-ı Şerif’in bereketini paylaştık. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim kılsın, ibadetlerimizi kabul eylesin” paylaşımında bulundu.

Depremzede kardeşlerle birlikte gerçekleştirilen iftar programına; Vali Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım ve eşi Sıdıka Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Özgür Özer ve eşi Elif Özer ile yetkililer katıldı.

# VALİMİZ YURTTA KALAN DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZLA İFTARDA BULUŞTU

Vali Dr. Erdinç Yılmaz, iftarda vatandaşlarımızla bir arada olmaktan memnuniyetini belirterek, Hayırlı Ramazanlar diledi.



Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdunda** Kalan Depremzede Vatandaşlarımızla İftarda Buluştu

Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Kayıboyu **Kız Öğrenci Yurdunda** kalan depremzede vatandaşlarımızla iftarda buluştu. İftar programına Vali Yardımcısı Hakan

Yavuz Erdoğan, AFAD İl Müdürü Serhat Bulut, Gençlik ve Spor İl Müdürü Sedat Acar katıldı.

Vali Dr. Erdinç Yılmaz, iftarda vatandaşlarımızla bir arada olmaktan memnuniyetini belirterek, Hayırlı Ra-

mazanlar diledi.

Okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. İftarın ardından Vali Dr. Erdinç Yılmaz ve protokol mensupları depremzede vatandaşlarımızla sohbet etti.

**Valilik basın**





# DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Hakan Bebek Düzce'de kız öğrenci yurdunda barınan depremzede vatandaşlarla iftar yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bu yıl ramazanı evlerinden, memleketlerinden uzakta geçiren depremzedeleri biran olsun yalnız bırakmayıp, üzüntülerine ve

acılarına ortak olarak yaralarını sarmaya devam ediyor. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Zahidül Keverseri Yurdu'nda depremzede vatandaşları

ziyaret eden Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı Hakan Bebek, iftar programına katıldı. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa

Yazıcı ile depremzedelerle bir süre sohbet eden Daire Başkanı Bebek, afette yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır dileyerek depremzede

ailelerle iftar yaptı. Zahidül Keverseri Yurdu'nda kalan depremzedelere iftar sonrası semazen gösterisi yapıldı. (FURKAN UÇAR)

## Vali Tutulmaz depremzedelerle iftar açtı



Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz eşi Fatma Tutulmaz ve il protokolü milletimizi büyük üzüntüye boğan deprem felaketi sonrasında Zonguldak'ın Çaycuma **KYK yur- dunda** misafir edilen depremzedeler ile Zonguldak Valiliğince düzenlenen iftar buluşmasında oruçlarını birlikte attılar.

İftar programına, Çaycuma İlçe Kaymakamı Mehmet Göze, Zonguldak Bülent Ecevit

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Cezmi Yalınkılıç eşi İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş eşi Gençlik ve Spor Müdürü Hakan Yüksel eşi ve İş insanı Kadir Alagöz katıldı.

İftar sonrası Vali Mustafa Tutulmaz depremzede vatandaşlarla sohbet etti ve depremzede çocuklar ise müzik eşliğinde eğlendiler.







# Bakan Kasapoğlu, Kırıkkale'de iftarda Depremzedelerle Bir Araya Geldi

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, depremden etkilenenlerin misafiri edildiği Kırıkkale Hatice Hanım **Kız Öğrenci Yurdu**'na ziyaret ederek, "tüm kurum ve kuruluşlarla depremzedelerin yanındayız". Dedi.



■ Kasapoğlu, depremden etkilenenlerin misafiri edildiği Kırıkkale Hatice Hanım **Kız Öğrenci Yurdu**'na ziyaret ederek, "tüm kurum ve kuruluşlarla depremzedelerin yanındayız". Dedi. Yurdun

yemekhanesinde tabldot alıp sıraya giren Kasapoğlu, masalarına konuk olduğu afetzedelerle iftar yaptı.

■ Yaşanan afetlerin acısını yaşadıklarını vurgulayan Kasapoğlu, "Bu acıları inşallah bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de birlikte savacağız, yaralarımızı birlikte toparlayacağız. Daha iyi ve mutlu olma adına hep birlikte çalışacağız. Öğrencilerimiz için yaptığımız ama gerektiğinde bu milletin tüm evlatlarına ev sahipliği yapan yurtlar, bugün de sizleri ağırlıyor." dedi.

■ Kasapoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımlarıyla deprem bölgelerinde yapılacak konutların temellerinin atılmaya başlandığına dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Binalar hızlı bir şekilde yükselecek ve sizleri sağlam, güvenli mekanlara kavuşturmuş olacağız.

■ Ramazan mübarek bir ay, mukaddes bir iklim. Bu iklim paylaşmak, dayanışmak demektir. Sizler de bugün sofralarımızda bizleri ağırla-

dınız, ev sahipliği yaptınız. Devlet ve hükümet olarak tüm kurum ve kuruluşlarımızla yanındayız. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** tüm ekipleriyle emrinizde ve olmaya da devam edecek." Dedi.

■ Bakan **Kasapoğlu**'na Vali Yardımcısı Ahmet Sait Kurnaz ve diğer yetkililer eşlik etti.

■ **Kaynak: AA**



# VALİ ORHAN TAVLI MİLAS'TA DEPREMZEDELERLE İFTAR YAPTI



**Muğla Valisi Orhan Tavli depremde etkilenen illerden Muğla'ya gelen ve Milas ilçemizde Gençlik ve Spor Bakanlığı öğrenci yurdunda misafir edilen vatandaşlarımızla iftarda bir araya geldi.**

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı Milas öğrenci yurdunda kalan vatandaşlarla yakından ilgilenerek sohbet eden Vali Orhan Tavli Depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yaralılarına acil şifalar, yakınlarına, afetzedelere ve aziz milletimize geçmiş olsun diyerek hayırlı Ramazanlar ve hayırlı iftarlar dileğinde bulundu. Bir istekleri olup olmadığını sordu. Devletimizin tüm gücü ile vatandaşımızın yanında olduğunu, devletimizin gücü, milletimizin desteği sayesinde kısa sürede yaraların sarılmaya başladığını söyleyen Vali Orhan Tavli, "Hep yanınızda, hizmetinizde olacağız. Burada kaldığınız sürece sizin rahat edebilmeniz için elimizden gelen tüm gayreti sarf edeceğiz" ifadelerini kullandı. İftar programına katılan depremde vatandaşlar, Muğla'ya ve Milas'a geldikleri gündün itibaren Vali Orhan Tavli ve Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke'nin kendilerini yalnız bırakmadıklarını ve desteklerini her zaman hissettirdiklerini söyleyerek teşekkürlerini sundu. Depremlerden etkilenen 41



ilden gelen 266 depremzedenin misafir olduğu yurtda şimdiye kadar 377 depremde konakladı. Misafirler, konaklamanın yanı sıra yemek, internet, sosyal market, revir, oyun alanı, temizlik, çamaşırhane, psikososyal destek, psikolojik

destek, manevi danışman, bay ve bayan kuaför, kreş ve anasınıfı gibi birçok hizmetten de yararlanıyor. Depremde vatandaşlarımız ile çocukları için eğitici öğretici, aynı zamanda eğlenceli Ahşap, Taş Boyama Kursu, Sepet Örne Kursu, Futbol, Voleybol Kursu,

İngilizce Kursu, Kur'an Kursu ve Satranç Kursu gibi kurslar ve aktiviteler de bulunuyor İftar programında Muğla Valisi Orhan Tavli'ya Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke, Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş eşlik etti.





# KYK ¼GRENCİLERİ İFTAR VE SAHURDA BULUŞTU

Gediz **KYK Yurdunda** görevli manevi danışman Abdullah Bilgin **KYK** ¼ğrencileri ile beraber iftar ve sahur yaptı.



**M**anevi danışman Abdullah Bilgin ve **KYK** ¼ğrencileri depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için Kur'an'ı Kerim okuyup dua ettiler. HABER MERKEZİ



## Vali Soytürk depremzedeler ile iftarda buluştu

Kilis Valisi Recep Soytürk eşi Nurdan Soytürk ve protokol üyeleri ile **KYK öğren-ci yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarla iftarda bir araya geldi.

İftara Belediye Başkanı Servet Ramazan, Cumhuriyet Başsavcısı Selçuk Akman ve Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan Karacoşkun da katıldı.

İftar sonrası depremzede vatandaşlar ile bir süre sohbet eden Vali Soytürk, vatandaşların sorun ve taleplerini dinledi. (İbrahim ÖZCAN)

